
Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

Постановление от 23.08.2013 г.                                                                                        №
125

"Об утверждении плана-графка передачи имущества, являющегося объектами
муниципальной собственности Раздольевского сельского поселения Кольчугинского
района и составляют казну Муниципального образования Раздольевское сельское
поселение Кольчугинского района."

  

 

  

 

  

Решение СНД от 15.07.2013г                                                                               № 105

  

"О закреплении за администрацией с/п Раздольевское и СДК имущества, передаваемого
из казны МО "Кольчугинский район"

  

 

  

Решение СНД от 30.07.2013                                                                                            
№102/33

"Об утверждении Положения « Об учете муниципального имущества и порядке ведения
реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования
сельского поселения Раздольевское"

 1 / 30

Downloads/Raznoe/Post_imusch_125.7z
Downloads/Raznoe/Post_imusch_125.7z
Downloads/Raznoe/Reshenie_imusch_105.7z
Downloads/Raznoe/Reshenie_imusch_102_33.7z
Downloads/Raznoe/Reshenie_imusch_102_33.7z


Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

  

 

  

Решение СНД от 30.07.2013                                                                                            №
101/33

  

"Об утверждении положения « О порядка сдачи в аренду муниципального имущества".

  

 

  

 

  

 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»                                   
                                                           КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ  
ОБЛАСТИ

 От  18.01.2010г.                                                                                                         №   3           

 О закреплении имущества на
праве оперативного управления

 2 / 30

Downloads/Raznoe/Reshenie_imusch_101_33.7z
Downloads/Raznoe/Reshenie_imusch_101_33.7z


Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Раздольевское» - сельское
поселение,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной
собственностью, утвержденным решением Совета народных депутатов сельского
поселения Раздольевское от 16.06.2009г  № 22/13,  П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Закрепить за Муниципальной некоммерческой организацией культуры Раздольевский
сельский дом культуры имущество на праве оперативного управления (Приложение 1) 
2. Закрепить за Муниципальным учреждением культуры Раздольевская сельская
библиотека имущество на праве оперативного управления (Приложение 2)
3. Приложение к Постановлению главы Муниципального Образования от 28.07.2009г.
№37 считать утратившим силу
 4. Контроль за исполнение данного постановления возложить на управление
хозяйством сельского поселения, (Г.А. Белов)
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания

Глава муниципального образования                                                     А.В.Щеников                
                                                       

Завизировано:                                                                                                

Начальником управления хозяйством

 Г.А. Белов

Зам. главы  администрации , начальник
отдела бюджетного учета и отчетности 

 Е.В. Лебедева

Директором муниципальной некоммерческой
организации культуры Раздольевский дом культуры 

 3 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

 А.Г. Алексеев

Директором муниципального учреждения
культуры « Раздольевская сельская библиотека»  

 Н.В. Гущина

Разослать:    
1. Отдел бюджетного учета и отчетности - 1 экз.
2. Начальнику управления хозяйством Г.А. Белову - 1 экз
3. Директору муниципальной некоммерческой организации культуры Раздольевский дом
культуры А.Г. Алексеев – 1 экз.
4. Директор муниципального учреждения культуры « Раздольевская сельская
библиотека»  Н.В. Гущина – 1 экз.

Приложение 1
к постановлению
Главы муниципального образования

Приложение 1
к постановлению
Главы муниципального образования

 4 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

От  18.01.2010г № 3 

ПЕРЕЧЕНЬ 
ИМУЩЕСТВА, ЗАКРЕПЛЕНОГО НА ПРАВЕ ОПЕРАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ
 ЗА МУНИЦАПАЛЬНОЙ НЕКОМЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИЕЙ 
КУЛЬТУРЫ РАЗДОЛЬЕВСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ НА ПРАВЕ ОПЕРАТИВНОГО
УПРАВЛЕНИЯ
N  
п/п  Полное наименование     
организации          Адрес местонахождения  
организации, ИНН    
организации        Наименование  
имущества     Адрес        
места нахождения   
имущества       Индивидуализирующие
характеристики   
имущества     
1 2 3 4 5 6
1. 8.   Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Здание Дома     
культуры         Владимирская область 
Кольчугинский район, 
с. Дубки, ул.        
Совхозная, д. 1       Инвентарный        
N 01010035.        
Общая площадь 326,8
кв. м              
2. 10.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Здание Дома     
культуры         Владимирская область 
Кольчугинский район, 
с. Ваулово, ул.      
Больничный городок,  
д. 10                 Инвентарный        
N 01010035.        
Общая площадь 90,7 

 5 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

кв. м              
3. 12.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Сарай            Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Ельцино, ул.      
Школьная, д. 2        Инвентарный        
N 01010031.        
Общая площадь 27   
кв. м              
4. 13.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Здание Дома     
культуры         Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 01010034.        
Общая площадь 754  
кв. м              
5. 14.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Здание Дома     
культуры         Владимирская область,
Кольчугинский район, 
д. Павловка, ул.     
Вторая, д. 10         Инвентарный        
N 01010027.        
Общая площадь 180  
кв. м              
6. 15.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 

 6 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Здание Дома     
культуры         Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 01010018.        
Общая площадь 237  
кв. м              
7. 16.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Здание Дома     
культуры         Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Снегирево, 2-я    
улица, д. 5           Инвентарный        
N 01010029         
8. 17.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Блок для        
стробоскопа      Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 101040263        
9. 18.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Видеокамера      Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 101040264        
10. 19.  Муниципальная некоммерческая    

 7 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Видеомагнитофон  Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 101040261        
11. 20.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Гитара           Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 101040267        
12. 21.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Гитара           Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 101040266        
13. 22.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Колонки          Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 101040270        
14. 23.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    

 8 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Колонки          Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 101040269        
15. 24.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Микшерский пульт Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 101040101        
16. 25.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Музыкальный     
центр            Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 01380083         
17. 26.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Пианино          Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 101040565        
18. 27.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 

 9 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Приставка        Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 101040104        
19. 28.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Приставка        Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 01380394         
20. 29.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Проектор         Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 01380023         
21. 30.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Световой прибор  Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 101040106        
22. 31.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   

 10 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

3306012753               Педаль для      
ударников        Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 101040102        
23. 32.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Светомузыка      Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 101040107        
24. 33.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Синтезатор       Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 101040113        
25. 34.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Стойка для      
колонок          Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 101060202        
26. 35.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   

 11 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

3306012753               Стойка для      
колонок          Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 101060203        
27. 36.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Стойка для      
камеры           Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 101060206        
28. 37.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Стойка для      
ударников        Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 101060204        
29. 38   Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Стойка для      
ударной         
установки        Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 0000000008       
30. 39.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    

 12 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Стробоскоп       Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 101040108        
31. 40.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Стробоскоп       Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 101040109        
32. 41.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Тарелки          Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 101040110        
33. 42.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Ударная         
установка        Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 101040112        
34. 43.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 

 13 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Усилитель        Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 101040201        
35. 44.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Усилитель        Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 01040202         
36. 45.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Усилитель        Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 101040203        
37. 46.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Усилитель        Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый,         
ул. Первая, д. 13     Инвентарный        
N 01380016         
38. 47.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   

 14 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

3306012753               Усилитель        Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Вишневый, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 101040204        
39. 48.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Баян             Владимирская область,
Кольчугинский район, 
д. Новоселка, ул.    
Центральная, д. 97-а  Инвентарный        
N 01380232         
40. 49.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Баян             Владимирская область,
Кольчугинский район, 
д. Новоселка, ул.    
Центральная, д. 97-а  Инвентарный        
N 01380231         
41. 50.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Электроорган     Владимирская область,
Кольчугинский район, 
д. Новоселка, ул.    
Центральная, д. 97-а  Инвентарный        
N 1380230          
42. 51.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Аккордеон        Владимирская область,
Кольчугинский район, 

 15 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 01380040         
43. 52.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Аккумуляторная  
батарея          Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 101060003        
44. 53.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Видеокамера      Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 01380079         
45. 54.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Видеоплеер       Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 0138041          
46. 55.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Домра            Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     

 16 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 101050222        
47. 56.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Дымовая машина   Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 0138045          
48. 57.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Звуковая колонка Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 01380076         
49. 58.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Звуковая колонка Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная д. 6        Инвентарный        
N 01380075         
50. 59.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Магнитола        Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 0138042          

 17 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

51. 60.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Микрофон         Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 0138039          
52. 61.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Микрофон         Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 0138046          
53. 62.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Микшерский пульт Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 0138036          
54. 63.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Монитор          Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 01387250         
55. 64.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     

 18 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Морозильник      Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 101060012        
56. 65.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Музыкальный     
инструмент       Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 01380033         
57. 66.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Пианино          Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 01380039         
58. 67.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Принтер          Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 01387251         
59. 68.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    

 19 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Проектор         Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 01380014         
60. 69.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Процессор        Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 01360018         
61. 70   Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Радиатор         Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 101060001        
62. 71.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Радиатор         Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 101060002        
63. 72.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,

 20 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Радиола          Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 01380050         
64. 73.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Рампа            Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 101060005        
65. 74.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Рампа            Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 101060004        
66. 75.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Ревербератор     Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 01380057         
67. 76.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Световой прибор  Владимирская область,

 21 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 101060008        
68. 77.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Световой прибор  Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 0138044          
69. 78.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Световой прибор  Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 0138050          
70. 79.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Световой прибор  Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 0138048          
71. 80.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Световой эффект  Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     

 22 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 013887252        
72. 81.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Телевизор        Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 1010600121       
73. 82.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Телевизор        Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 01380069         
74. 83.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Телефонный      
аппарат          Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье,         
ул. Совхозная, д. 6   Инвентарный        
N 101060406        
75. 84.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Ударная         
установка        Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     

 23 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 01380056         
76. 85.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Усилитель        Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 0138078          
77. 86.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Усилитель        Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 01380055         
78. 87.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Усилитель низкой
частоты          Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 0138038          
79. 88.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Усилитель        Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        

 24 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

N 01380017         
80. 89.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Фотоаппарат      Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 101040145        
81. 90.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Цветомузыкальная
установка        Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 0138037          
82. 91.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Пианино          Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 0138034          
83. 92.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Стол             Владимирская область,
Кольчугинская        
область, с. Ваулово, 
ул. Больничный       
городок, д. 10        Инвентарный        

 25 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

N 101060063        
84. 93.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Столы            Владимирская область,
Кольчугинская        
область, с. Ваулово, 
ул. Больничный       
городок, д. 10        Инвентарный        
N 101060061        
85. 94.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Стулья           Владимирская область,
Кольчугинская        
область, с. Ваулово, 
ул. Больничный       
городок, д. 10        Инвентарный        
N 101060062        
86. 95.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Дорожка          Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Павловка, ул. 2-я,
д. 10                 Инвентарный        
N 101060135        
87. 96.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Дорожка          Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Павловка, ул. 2-я,
д. 10                 Инвентарный        

 26 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

N 101060129        
88. 97.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Решетка          Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 101060007        
89. 98.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Сервант          Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 101060010        
90. 99.  Муниципальная некоммерческая    
организация культуры                     
"Раздольевский сельский дом культуры"                       601772, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Совхозная д. 6,
п. Раздолье, ИНН   
3306012753               Стулья           Владимирская область,
Кольчугинский район, 
п. Раздолье, ул.     
Совхозная, д. 6       Инвентарный        
N 1011000031       

 27 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

Приложение 2
к постановлению
Главы муниципального образования
От  18.01.2010г № 3 

ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА ЗАКРЕПЛЕНОГО НА ПРАВЕ ОПЕРАТИВНОГО УПРАЛЕНИЯ
 ЗА МУНИЦИПАЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ КУЛЬТУРЫ
 РАЗДОЛЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ БИБЛИОТЕКА 
N  
п/п  Полное наименование     
организации          Адрес местонахождения  
организации, ИНН    
организации        Наименование  
имущества     Адрес        
места нахождения   
имущества       Индивидуализирующие
характеристики   
имущества     
1   2               3             4         5           6         
1.   Муниципальное учреждение    
культуры "Раздольевская  
библиотечная система"        601765, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Первая д. 13,
п. Вишневый, ИНН   
3306013901               Нежилое         
помещение       
библиотеки       Владимирская область,
Кольчугинский район, 
д. Павловка, ул.     
Первая, д. 13         Инвентарный        
N 1010028.         
Площадь 40 кв. м,  
1980 г. ввода      
2.   Муниципальное учреждение    
культуры "Раздольевская  
библиотечная система"        601765, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Первая д. 13,
п. Вишневый, ИНН   
3306013901               Здание          
библиотеки       Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Снегирево, улица  
Вторая, д. 5          Инвентарный        

 28 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

N 01010030.        
Площадь 64 кв. м,  
1987 г. ввода      
3.   Муниципальное учреждение    
культуры "Раздольевская  
библиотечная система"        601765, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Первая д. 13,
п. Вишневый, ИНН   
3306013901               Стол ученический Владимирская область,
Кольчугинский район, 
д. Ваулово, ул.      
Первая, д. 3          Инвентарный        
N 1010600467       
4.   Муниципальное учреждение    
культуры "Раздольевская  
библиотечная система"        601765, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Первая д. 13,
п. Вишневый, ИНН   
3306013901               Шкаф             Владимирская область,
Кольчугинский район, 
д. Ваулово, ул.      
Первая, д. 3          Инвентарный        
N 1010600466       
5.   Муниципальное учреждение    
культуры "Раздольевская  
библиотечная система"        601765, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Первая д. 13,
п. Вишневый, ИНН   
3306013901               Палас            Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Дубки, ул.        
Совхозная, д. 3       Инвентарный        
N 101060235        
6.   Муниципальное учреждение    
культуры "Раздольевская  
библиотечная система"        601765, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Первая д. 13,
п. Вишневый, ИНН   
3306013901               Стулья           Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Дубки, ул.        
Совхозная, д. 3       Инвентарный        

 29 / 30



Решения СНД и постановления главы по муниципальному имуществу.

Автор: Administrator
04.04.2011 05:47 - Обновлено 22.01.2016 12:13

N 1010600004       
7.   Муниципальное учреждение    
культуры "Раздольевская  
библиотечная система"        601765, Владимирская    
область, Кольчугинский район, 
ул. Первая д. 13,
п. Вишневый, ИНН   
3306013901               Шкаф             Владимирская область,
Кольчугинский район, 
с. Ельцино, ул.      
Школьная, д. 2        Инвентарный        
N 101070030        

  

 30 / 30


